Et Reipub. fide ac integritate coru qui esora costiat a dicit, uisum auspicio sol publica felicitate & Patria pietate, q act & meritis eodem ueneris, ornauerit Ciuem, tam quod iam Minor Cipi, in uita qdat ad alium prout fana tranierit transiuro Supremum Cancellariatum Regni modo quo ppsit, ueneris conferre de dicitur & dicitur Reipub. Cuius Dni Andrea de Lelzno Lelz czyniki Cippi Calum & Pomes prans ac consilio Seruinus ueneris presentibus, uel in uisum ppsitibus, quonq. uel ex legum ppsitio uel ex ueteri consuetudine hanc memeri a ueneris fuit, in dicitur a ueneris: deat, ut iuratur, quam deo maiorem de gaitateno, quonq. in proseru munere ius non sit, affectus fuerit. Quod oclius uolam ee capierit, ac in primis Regni Nri Dignitatib; Officiis, & quocunq. ueneris, q cuius condinis huius Mandamus ut dicitur Radm Andream alezno Lelz czyniki tanquam uerum & illum Regni Cancellarium ueneris, eius q. a uerbori ati possant, p raeuocatus ac p uilegys ati fuit patiantur Pro gra Nre. In quocunq. fide in ueneris in dicitur ppsita sigille Regni conueneri mandamus. Data Varisq. in Cenuentia Regni Coali Die Mensis Decembris Anno Dni M D C L. Regnorum Nostrorum Poloniae & Sueciae III. Anno.

Iohannes Casimirus Rex.

Alb. Radzivilow  
Cap. Radzivilow Seru. Reipub.